
 

  

 

 
 

PIETEIKUMA ANKETA 
 

Izglītības iestādes 

nosaukums: 

 

Adrese:  

Komandas nosaukums:  

Komandas sastāvs: Dalībnieku vārds, uzvārds:                                   Vecums: 

 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Kontaktpersona – vārds, 

uzvārds: 

 

Tālrunis:  

Darba nosaukums / 

moto: 

 

Darba apraksts: darba 

mērķis, unikalitāte, 

paustais vēstījums, 

izmantotie materiāli utt.: 

 

Izglītības iestādē 

organizētā pasākuma 

apraksts: 

 

 

Saite uz interneta vietni, 

kas apliecina pasākuma 

īstenošanu:  

 



 

Darba fotogrāfijas (līdz 3 

gab.): 

 

Pasākuma norises 

fotogrāfija (1 gab.): 
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